



Rød tunet i Uskedalen © H.O.Østebø

Les bla. om:

Dorothea Falch - fruen til Herdla.

Høstprogram for DiS-Hordaland

Høstprogram for DIS-Hordaland-Kvinnherad

Presentasjon av noen styremedlemmer.

Planlagte kurs for høsten.

Kilderegistrering.

Redaktøren sin spalte

Det ble noen erfaringer å ta med seg fra forrige utgivelse. Det ble dessverre en del feil og mangler i bladet. Dette kom delvis av dårlig arbeid fra min side og at det var brukt en fonttype som trykkeriet ikke hadde. Prøver igjen med friskt mot, denne gang med et blad som for første gang bare blir lagt ut på nett for nedlasting. Som leserne sikkert har lagt merke til, har jeg valgt å bruke navnet DIS-Hordaland på bladet. Føler dette navnet gir bladet en bedre identitet. Har også valgt å bruke den offisielle DIS-logoen. Logoen er en del av foreningens ansikt utad, det er derfor viktig at logoen som blir bruker, er felles gjennom hele organisasjonen. En felles logo skaper felles identitet og når den blir brukt over hele landet vil den gi en stor gjenkjenningseffekt. Vet det er noen som ikke vil like dette, men saken har vært til høring i styre uten at jeg har fått negative tilbakemeldinger. Vi må følge med i tiden, selv om vi leter i fortiden.



Har siden sist prøvd meg som kilderegistrator. Følte i starten at det var vanskelig å tyde alle disse krusedullene som "Præsten" har skrevet, men føler nå at lesingen går mye bedre og ikke minst snarere. Føler det ikke er så vanskelig som jeg hadde innbilt meg på forhand. Vil oppfordre alle som har tenkt litt på kilderegistrering å finne en liten base å prøve seg på. Det trenger ikke nødvendigvis være kirkebøker, det er mange andre saker som kan registreres. Har du en spesiell interesse kan det godt hende at statsarkivet har kilder om dette emnet som kan registreres.

Håper du finn noe interessant lesestoff i bladet. Skal vi få et godt blad må vi få innlegg sendt til bladet fra dere medlemmer. Det har dessverre vært lite innsendte innlegg til dette bladet. Håper at noen kan ta utfordringen å lage artikler som kan brukes i bladet.

Redaktør
Hans Ordin Østebø

FADDERE i DIS-Hordaland

Denne ordningen er ment å skulle være en hjelp til de av våre medlemmer som av en eller annen grunn trenger litt hjelp til å komme videre i sitt arbeid.

Er du medlem av DIS-Hordaland og trenger hjelp innen et av områdene under, så nøl ikke med å ta kontakt med noen av personene nedenfor!

Har du problemer som knytter seg til ting som ikke er med på listen eller ønsker å bli fadder i DIS-Hordaland, kan du ta kontakt med Renathe-Johanne Wågenes på tlf. 56 14 86 61 eller E-post: leder@ho.disnorge.no

Brother's Keeper	Truls Magnus	55 12 07 17	trumag@c2i.net
Brother's Keeper	Odd Monsen	55 12 09 09	odmonsens@online.no
Brother's Keeper	Anne-Sofie H. Eknes	55 13 13 26	erikek@netcom.no
DISGEN	Sølvi Arntzen	55 26 65 51	solarnt@online.no
Embla Familie & slekt	Jarle Hannisdal	55 12 19 85	jarlehannisdal@c2i.net
TMG	Per Gravdal	56 30 19 56 / 56 30 15 06	per@4pc.no
GEDCOM	Arild Tangerås	55 13 24 06	atangera@online.no

Styreleder har ordet



Nå er snart høsten over oss med regn og vind, og da er det jo nydelig vær ute til å drive med masse slektsgranskning innendørs. Selv har jeg planlagt de mørke kveldene med å låne meg en mikrokortleser og bestilt mikrokort fra Riksarkivet. Kilderegistrering står også på programmet.

Jeg har alltid vært ydmyk med tanke på alle disse forfedrene som har gått foran meg. Tenk alle disse som skulle til for å skape meg! Men her en dag så jeg et program på TV der det kom en kommentar som fikk en slektsgransker til å heve litt på øyenbrynene. Vedkommende mente at hvis det ikke gikk ham bra her i

livet ville forfedrenes slit og eksistens i det hele tatt være helt bortkastet. Noen ser større på det en andre ☺

I høst skjer det en del aktiviteter i foreningen: Vi har 3 kurs: Nybegynnerkurs i slektsgranskning, kurs i gotisk skrift og kurs i kilderegistrering. Helgen 26 og 27 oktober arrangerer vi Slektsgranskerhelg. Ellers håper vi å få flyttet inn på kontoret vårt slik at det kan bli tilgjengelig for medlemmene. Mer informasjon om dette finnes på vår hjemmeside og i bladet.

Bergens Tidende holder på med en serie om slektsgranskning som trykkes den første fredagen i måneden. Her er masse interessant stoff for oss slektsgranskere. Flere av disse artiklene vil være å finne på vår hjemmeside senere.

Ellers jobber vi med programmet for våren og er interessert i utspill fra medlemmene.

Leder DIS-Hordaland
Renathe Wågenes

PÅ KURS I HØST ?

Nybegynnerkurs i slektsgranskning:

Dato: 19/9 - 26/9 - 3/10 - 10/10 + en kveld på Statsarkivet.

Sted: Kronstad Hovedgård, Bergen. Tid: 1800-2100.

Pris 250,- for medlemmer, 500,- for ikke medlemmer.

Kurs i gotisk skrift:

Dato: 17/10 - 24/10 - 31/10 - 7/11.

Sted: Statsarkivet i Bergen. Tid: 17-20.

Pris 250,- for medlemmer, 500,- for ikke medlemmer.

Påmelding til undertegnede på E-post eller tlf. 56 14 86 61, eller til kursansvarlig kennethbratland@hotmail.com



Kurs i kilderegistrering:

Dato: 14/11 - 21/11. Tid: 18-20.

Sted: Statsarkivet i Bergen. Pris Gratis.

Påmelding til Magnus Asbjørnsen tlf 55186254 eller E-post: magniko@online.no

Påmeldingsfrister: snarest mulig da vi har begrensede plasser på de kurs som holdes på Statsarkivet.

Velkommen på kurs! Renathe Wågenes, leder DIS-Hordaland.

Presentasjon av Styremedlemmene

Leder Renathe-Johanne Wågenes

Født 1972, gift med Steinar og har en sønn Troy 3 ½ år. I oktober reiser vi til Mumbai, India for å hente vår adoptivdatter.



Til daglig jobber jeg som kontorfullmektig ved Hjerteravdelingen på Haukeland Sykehus. Her har jeg vært ansatt siden 1997.

Begynte med slektsgranskning i 1988. Hadde tenkt på det lenge, og da jeg begynte på videregående skole i Bergen var mulighetene der. Dette var en hobby som tidlig ble en lidenskap. Nå har jeg samlet ca 6500 navn i min base, men «tørster» stadig etter flere. Min hovedområdet er Helgelandskysten (Alstahaug/Vefsn/Velfjorden), Jølster, Askøy, Manger, Voss, Bergen, Skånevik, Fana, Os (ellers litt utenlandsblod). Bruker slektsprogrammet Brothers Keeper. Er fornøyd med dette, men har ikke tatt i bruk den nye versjonen enda. Den ser bra ut, så det gleder jeg meg til.

Når jeg ikke leiter etter slekten min driver jeg med kilderegistrering (Askøy og Voss), broderer og leser.

Varamedlem 1 Sølvi Arntzen

Jeg heter Sølvi Arntzen og er varamedlem i styret. Jeg er 63 år, lykkelig fortidspensjonist fra Norsk Hydro, gift, har tre barn og fem barnebarn som alle bor i Bergen. Jeg er et båtmenneske og har tilbrakt mye av mitt liv på sjøen. Mange av mine og min manns aner har vært jekteeiere og skippere og har gått leia fra Bergen og nordover, og vi har det nok i blodet. Vi har en 40 fots havseiler i ferrocement og har planlagt å oppsøke steder der våre aner har bodd langs kysten.

Jeg har en meget stor database med ca 150 000 personer. Jeg begynte først å legge inn bare mine og min manns aner, men da jeg fant ut at vi var i slekt flere ganger, og at vi begge hadde felles aner med svigersønnen vår, begynte jeg å legge inn alt som «henger sammen» med det som er i databasen.

Jeg har lagt inn «hele Ullensvang» i forbindelse med at jeg skriver av kirkebøker derfra til Digitalarkivet. Men jeg er spesielt interessert i innvandringen til Norge via Flensburg til Trondheim og nordover, samt jekteeiere og gjestgivere langs kysten.

Jeg har tatt grunnfag i historie i senere tid.

Jeg er nytt styremedlem i DIS-Norge og er styrets medlem i aktivitetsutvalget for kilderegistrering. Jeg er medlem av Norsk Slekthistorisk Forening (NSF), Föreningen DIS i Sverige og gruppen for tyske og andre kontinentale aner i NSF. Jeg er ansvarlig for etterlysningene i Slett og Data.

Jeg har også skrevet av en mengde brev mellom min manns oldeforeldre, botanikeren Johannes Musæus Norman og hans kone Anna, som ble skrevet somrene 1862 til 1886. Når jeg en gang får meg hjemmeside, vil jeg legge disse ut på nettet. Normans bodde i Tromsø og i Larvik. Han botaniserte hver sommer i denne perioden og det er mange morsomme reiseskildringer. Det er omtalt svært mange personer som jeg etterhvert har funnet ut hvem er og har lagt inn i min database.

Siden jeg har så stor database, er det kanskje vanskelig å si hva jeg spesielt kan hjelpe andre med, men Ullensvang har jeg god greie på, det samme gjelder Trondheim på 1600- og 1700-tallet. Jeg tar også gjerne mot spørsmål som angår jekteeiere/skipperer og gjestgivere.

Presentasjon av Styremedlemmene

Varamedlem 2 Magnus Asbjørnsen

Jeg er 68 år og pensjonist, og skulle hatt rikelig tid til denne hobbyen. Men med hus, hage, kone, barn og barnebarn, pluss to pensjonistforeninger så blir det ikke så mye tid som jeg kunne tenke meg.

Har drevet med slektsgransking siden 1996, så jeg er fersk i faget. Og tiden blir litt for knapp. Men litt tid om morgenen og i middagskvilden så går det på frem.

Er valgt inn som varamann til styret i 2002. Har som oppgave og koordinere kilderegistreringen i DiS-Hordaland. Er selv registrator av kirkebøker for Førde i Sfjd, Holsen, Jølster, Naustdal hvor anene til mor mi kommer fra. Far kom fra Stavanger, her er det lite og hente foreløpig. Konemor kommer fra Sogn, nærmere bestemt fra Høyanger kommune, og her er også et interessant område, med ganske stor spredning, med Lavik som hovdesete.

Av programmer jeg bruker? Har hvert borti flere av de, men endt opp med BK og Embla. BK startet jeg med 5.2W, lastet siden ned 6.x som jeg er bra fornøyd med. Embla er jeg begynt å bruke de siste dagene, forsøker forskjellige utskrifter og det ser ut til at herrene Stein Inge og co har fått til noe her.



Sekretær Kenneth Bratland (24)

Hovedfagsstudent i historie ved Universitetet i Bergen fra jan. 2002. Skriver om barn født utenfor ekteskap i Lindås og Haus prestegjelder i Nordhordland i perioden 1690-1800

Ellers er mine interesser slektsgranskning og kilderegistrering.

Kilderegistreringen som jeg har gjort dekker området Nordhordland, hvor mesteparten av anene mine kommer fra. Ellers har jeg og aner i Sunnfjord hvor jeg og registrert 3 sjeleregistre fra slutten av 1700-tallet. Det er spesielt perioden 1600-1800 som interesserer meg mest og det er den perioden jeg har registrert mest ifra.

Men å være student i dag er ikke noe å bli rik på, derfor jobber jeg.

Den ene jobben jeg har er som bygdebokmedarbeider for Radøy kommune (Anders Haugland som bor i Ølen er forfatter) I forbindelse med denne jobben har jeg registrert en del kirkebøker, folketellinger og manntall som er å finne på DA under DP-Radøy og Øygarden kommune. En ganske flott jobb som jeg storrives i.

En annen jobb jeg har er som løsarbeider på et firma ved Bergen havn. Her lempes jeg på kaffesekker og fiskekartonger. Denne jobben trives jeg også i pga god betaling, jobber med gode venner og ikke minst får brukt meg selv litt fysisk.

Saker til årsmøte

Påminnelse om saker til årsmøte 2003

Saker som skal behandles på årsmøte 2003 må være styret i hende før 1/1 03.



DIS-Hordaland-Kvinnherad

DIS-Hordaland-Kvinnherad hadde første møtet 6. september 2000. Det var Hans Ordin Østebø, sammen med Geir Moen som dro det hele i gang. Førstnevnte har helt siden starten vært drivkraften bak gruppen, og i dag er han leder.

Kvinnherad bibliotek på Husnes har vært den faste møteplassen vår. Her er et eget rom, der det er samlet lokalhistorisk litteratur, slektsbøker, avskrift av kirkebøker, mikrofilmer og mikrofilmleser.

Den første torsdagen i måneden møtes vi her. Den «harde kjernen» er på 8 -10 personer, ofte flere. Blant de trofaste er en gjeng fra Halsnøy. Ferge fram og tilbake er ingen hindring, de kvier seg ikke med å ta turen over fjorden.

Slektsgransking var nytt for mange av oss, så emnevalget har stort sett tatt for seg grunnleggende ting.

Vi er heldige som har mange ressurspersoner blant oss. Disse har blitt brukt som foredragsholdere. Medlemmene har fått innføring i filbehandling i Windows, og bruk av slektsprogram. Dessuten har vi tatt for oss søking i ulike kilder, slik som Digitalarkivet.

Det har vært en del diskusjon om vi skulle høre til avdelingen i Bergen eller Haugesund. Hos oss har det aldri vært tvil om det. Vi har hele tiden hatt en god dialog med laget i Bergen. De har vært på besøk ved flere anledninger, og hjulpet oss de gangene det har vært behov for det.

Programmet for det neste halvåret er så godt som fastlagt. Vi vil også prøve å komme i gang med kilderegistrering. Dette har to målsettinger: For det første mener vi at det er viktig å engasjere seg i lokalmiljøet for å få registrert kilder digitalt. Det bør også være miljøskapende å ha en felles oppgave å arbeide med, i en del av tiden på møtekveldene våre.

Noen aktiv vervekampanje har vi ikke hatt enda. Tallet på folk som interesserer seg for slektsgransking ser ut til å øke, men det er vanskelig å vite hvor vidt en skal famna.

Den kommende tiden vil vi holde fram som nå. Lokaliteten i biblioteket tilsier det. Vi ønsker selvsagt nye medlemmer velkomne. Vi skal gjøre det vi kan for at alle som møter opp, får litt igjen for tiden de bruker i DIS-Hordaland-Kvinnherad.

Nestleder DIS-Hordaland -Kvinnherad
Lars Jostein Røyrvik

DIS-Hordaland KRUS:

Vi har fått laget oss krus i moderne design for varm/kald drikke. Disse har logo og påskriften DIS-Hordaland. De er i salg for kr 50,-. De er veldig flotte og flere har allerede benyttet sjansen til å skaffe seg kruset. Er du interessert send E-post til jarlehannisdal@c2i.net. Krusene selges også på våre møter.

DIS-Norge - piquet-skjorter

DIS-Norge har fått laget hvite piquet-skjorter med DIS-Norge logoen på venstre brystlomme. (str. S-XL). De koster kr 150 pr stk + porto.

Hvis du er interessert sendt E-post til nestleder Jarle Hannisdal: jarlehannisdal@c2i.net

Dorothea Falch - fru en til Herdla



Dorothea Falch - fru en til Herdla.

Som hustruen til dommer i krigsretten Gerdt Falch kom Dorothea Falch til Herdla i 1750-årene som frue på denne Askøys største gård. Hun var langt yngre enn mannen, og bare vel 30 år gammel ble hun enke. Å sitte som enkefrue på storgården skremte henne ikke. Tvert om la hun for dagen en dyktighet og innsikt i driften av gården som snart skulle vinne aktelse rundt om i distriktene og Bergen.

Herdla hadde på denne tid hele 40 personer med stort og smått, da medregnet pakter, tjenestefolk og beboerne på husmannsplassene som lå under den. Gården hadde 50-60 storfe på båsen og avlet over 10 000 liter havrekorn. En slik gård skulle være nok for en overklassefrue å administrere - men det skulle vise seg ikke å være tilfelle. I 1756 eller 1757 ble det innført et lite kvantum poteter eller «Jord-Ebler» til Bergen fra Flandern i Østerriksk Nederland. Så vidt vi vet var det første gang folk på våre kanter stiftet bekjentskap med denne nytteveksten. Potetplanten vakte raskt fru Falchs interesse, og allerede mot slutten av 1760-årene satte hun de første potetene i jorden på Herdla. Resultatet ble over forventning.

Hun brukte avlingen til å lage gryn, siktemel, stivelse, pudder og grovt mel velegnet til dyrefôr. Fru Falch ble så begeistret over den store anvendeligheten til denne nye veksten at hun 23. november 1774 redegjorde for den nytten hun hadde hatt av poteten i et brev til Jens Boalth, rektor ved Bergens katedralskole og initiativtaker til stiftelsen av Det Nyttige Selskab. Samtidig sendte hun med prøver på resultatene. Selskapet var blitt stiftet tidligere samme år under mottoet «Til Medborgernes sande Vel», med formål å oppmuntre fremstilling av råvarer, foredling og omsetning. Det la derfor stor vekt på «landhusholdning». Foreningsstyret ble imponert av fru Falchs resultater, og lederen (preses) i selskapet, Ferdinand Anthon de Fine, skrev få dager senere et svar til henne. Det begynte slik:

«Høistærede Frue! Hvad en ædel Drift og Lyst kand udrette til det almindelige Vel, derpaa har Høystærede Frue aflagt et overtydende Bevis ved de Prøver, som Hun har behaget at fremsende det Nyttige Selskab, ei allene af de Potæter, dem Hun har ladet avle paa sin beboende Gaard, men endog ved de forskiellige Tilberedelses Maader, som Hun derved har ladet gjøre, og hvorved en saa herlig Frugt ved at blive omdannet til det beste slags Gryn, Meel, Stivelse og Pudder, tillige giver os en haabefuld Udsigt til en meer udbredet Nytte for Eftertiden af dette slags, endog her i vor Egn».

I sitt brev til selskapet hadde fru Falch også søkt om medlemsskap der, noe de Fine i sitt svarbrev betraktet som en ære og en «Lykke for et saadant Selskab, at gøres delagtig ved et Medlem av Deres Kiøn». Dorothea Falch ble den første kvinne som ble medlem i Det Nyttige Selskab, noe som ikke skjedde uten en viss motstand, da det representerte et brudd på den tilbaketrukne tilværelse i hjemmet som fortsatt var kvinnes lodd i Bergen by. I selskapslivet hørte de ikke hjemme, ei heller i de eksisterende foreningene. Der kom mennene sammen for å hygge seg, snakke forretninger, spille kort og biljard mens de røkte og drakk vin eller punsj. På den bakgrunn er det riktig å si at fru Falch var mellom de første kvinnene som brøt en barriere i det konservative, mannsdominerte bysamfunnet.

Dorothea Falch - fru en til Herdla



Flere kvinner fulgte etter, men i tiden 1774-1792 ble det bare tatt opp 11 kvinner som medlemmer mot 383 menn. Da to kvinner i 1776 søkte om medlemsskap, stemte halve selskapet imot. Nå var det ikke bare innen potetdyrkingen at Dorothea var en foregangskvinne, men også på andre felt innen næringslivet på våre kanter. Vel ser det ut til at tallet på storfe på Herdla gård gikk nedover i hennes tid, men det skyldtes en omlegg til økt sauehold.

Det Nyttige Selskab hadde fra starten av drevet betydelig propaganda for å få fram bedre saueslag som gav finere ull enn samtidens raser, men med få resultater. Unntaket var Dorothea Falchs hjord. Mot slutten av 1770-årene hadde hun gått til anskaffelse av værer fra Eidersted i Slesvig-Holsten. Gjennom avl kom hun fram til en sauerase som gav ull av langt høyere kvalitet. For det andre så hun fordelene ved å la hjorden gå ute på kystens «græsrike og vinterbare Øer» med sitt milde kystklima året igjennom. I 1782 hadde hun 80 «fiinuldede Faar», mens bøndene langs kysten ellers fortsatt holdt «de almindeligste, indenlandske, groveste» sauearter.

Ennå er vi ikke ferdig med Dorothea Falchs nybrottsarbeid innen kystens næringsliv. Hun vant i 1777 Det Nyttige Selskabs sølvmedalje fordi hun med store utgifter hadde anskaffet en synkenot eller sekkenot som viste seg meget effektiv i seifisket. Ikke nok med det; hun var den første som brukte en slik not i våre kystområder. Mennene som stod for selve fisket ble samtidig belønnet med 5 riksdaler hver av selskapet. Synkenoten var 12-16 favner i firkant og fire båter samarbeidet om bruket. Den ble senket på 10-16 favner med søkke i midten og i hvert hjørne. Så ble den dradd opp i stor fart for å fange opp seien som hadde samlet seg i den. Selv om fru Falch i første rekke hadde skaffet seg noten i egen interesse, lærte hun også opp fiskerbøndene i området i bruken av den. De fikk være med som lottkarer på like fot med hennes egne tjenere. Synkenoten ble da også raskt populær hos fiskerne, og Det Nyttige Selskab delte i de følgende år ut flere premier til «den fiskende Almue ved Herløe».

Bildet av fru Falchs store innsats i næringslivet blir ikke fullstendig før vi tilføyer at hun også eide fiskevær i Bøvågen på Radøy og drev handel der. Dorothea Falch fikk et kort liv. Allerede i 1787 døde hun 52 år gammel og ble begravd på Herdla kirkegård 6. juli. Ved hennes død gikk Herdla gård over til datteren, Mette Marie (1763-1808) og mannen, Conrad Arendt Krüger (ca. 1762-1842).

Minnet om Dorothea Falch levde imidlertid lenge langs kysten, ikke bare for hennes betydelige innsats for å bedre levekårene for befolkningen der, men også for hennes suksess med å bryte en av de sterke mannsbastionene i datidens bergenske bysamfunn ved å bli det første kvinnelige medlem i Det Nyttige Selskab og den første kvinne som det samme selskapet prisbelønte.

Professor
Anders Bjarne Fossen

Etterlysning:

Jens Pedersen f.ca 1886 Bodø. Bodde sannsynligvis på Askøy frem til ca 1945. Døde i Bergen 23 juli 1954. (står da Jens Berg Pedersen) Konen het Karen. Skal ha hatt 3 sønner: Harald, Jens, Gerhard (som druknet i Bergen). Jens reiste ute på båt.
Er det noen som har opplysninger ta kontakt med Birger Forsmo, tlf. 380 16104 eller
E-post: birgerfo@chello.no

Program høsten 2002

DIS-HORDALAND

Onsdag 21. August kl 19:00

Bergen , Kronstad Hovedgård

Tema: Brukermøte

Onsdag 18. September kl 19:00

Bergen , Kronstad Hovedgård

Tema: Foredrag ved Byarkivet

Foredragsholder: byarkivar Skivenes

Onsdag 16. Oktober kl 19:00

Bergen , Kronstad Hovedgård

Tema: Brukermøte



Kronstad Hovedgård

Lørdag 26. Oktober

Bergen , Gullgruven i Åsane + Laksevåg senter

Tema:

Denne lørdagen vil vi ha arrangement ute på 2 kjøpsentre i Bergen.

Mer informasjon vil komme ut på hjemmesiden og i ovennevnte kjøpesentres blad.

Søndag 27. Oktober

Bergen , Kronstad Hovedgård

Tema: Søndagen legger vi opp til å ha flere foredrag i våre lokaler

Lørdag 9. November 09:00

Bergen , Statsarkivet i Bergen

Tema: Statsarkivet holder åpent for våre medlemmer. kl 09-14

Onsdag 20. November 19:00

Bergen , Kronstad Hovedgård

Tema: Foredrag ved Interkommunalt arkiv. «skjulte skatter for en slektsgransker»

Onsdag 18. Desember 19:00

Bergen , Kronstad Hovedgård

Tema:

«Baron Audun Hugleiksson fra Jølster,
henrettet ved Nordnes i Bergen 2 desember 1302»

Foredragsholder: Statsarkivar Nedrebø

Velkommen på møtene

Program høsten 2002



DIS - Hordaland - Kvinnherad

Torsdag 5. septeber kl 19:30

Kvinnherad Bibliotek, Husnes

Tema: Nybegynnarkveld.

Korleis koma igong med
kjelderegistrering.

Torsdag 3. oktober kl 19:30

Kvinnherad Bibliotek, Husnes

Tema: Korleis finna mikrofilm / mikrokort
for det området du er interessert i.

Bruk av mikrokort- / film-apparat



Kvinnherad bibliotek, Husnes

Dato ikkje fastsett

Kvinnherad Bibliotek, Husnes

Tema: Kurs i gotisk skrift

Statsarkivet i Bergen stiller med kursleiar saman med representant frå DIS-
Hordaland.

Torsdag 7. November kl 19:30

Kvinnherad Bibliotek, Husnes

Tema: Korleis laga slektsbok ved hjelp av slektsprogram.

Laurdag 9. November

Statsarkivet i Bergen og Kronstad hovedgård

Tema: Open dag på Statsarkivet. kl 09:00 - 14:00

Besøk på Kronstad hovedgård.

Torsdag 5. desember kl. 19:30

Kvinnherad Bibliotek, Husnes

Tema: DIS-organisasjonen : Medlemstilbud
Årsavslutning.

Velkommen på møtene

TURKOMITE

Vi har bestemt oss for å prøve å få til en utflukt i juni 2003. I denne forbindelse søker vi noen som kan være med i en turkomite. Vi håper på en positiv tilbakemelding, da dette vil lette styrets arbeid. Kenneth Bratland vil være styrets representant i komiteen.

Styre og tillitsverv i DIS-Hordaland



STYRET

Navn	Adresse	Postnr. /sted	Tlf. privat	Tlf. jobb	Tiltrådt	Varighet
Wågenes, Renathe J Leder leder@ho.disnorge.no	Hetlevikvegen 63	5304 Hetlevik	56 14 86 61 412 29 171	55 97 36 41	20.02.02	1 år
Jarle Hannisdal nestleder jarlehannisdal@c2i.net	Rekdalsveien 126	5151 Straumsgrend	55 12 19 85	950 30 053 938 92 584	21.02.01	2 år
Kvamme, Johan L. Kasserer lukvamme@online.no	Steinestøvn. 476	5109 Hylkje	55 19 09 89 55 19 00 29		21.02.01	2 år
Kenneth Bratland Sekretær kennethbratland@hotmail.com	Vestre Nordgardleitet 1	5137 Mjølkeråen	55 18 86 32		21.02.01	2 år
Tore Kristiansen Styremedlem tore@kristiansen.tc	B. Platousgate 12	5008 Bergen	55 94 49 94		20.02.02	2 år
Sølvi Arntzen Varamann 1 solarnt@online.no	Bjørndals-grend 9	5171 Loddefjord	55 26 65 51		20.02.02	1 år
Magnus Asbjørnsen Varamann 2 magniko@online.no	Torvli 10	5121 Ulset	55 18 62 54		20.02.02	1 år

REDAKSJONS KOMITE

Hans Ordin Østebø red@ho.disnorge.no	Skogvegen 1D	5460 Husnes	53 47 61 66 907 56 032	53 47 53 59	20.02.02	1 år
---	-----------------	----------------	---------------------------	-------------	----------	------

HJEMMESIDE

Balle, Einar webmaster@ho.disnorge.no	Ås 16	5417 Stord	53 41 68 09 990 21 412			
--	-------	---------------	---------------------------	--	--	--

VALGKOMITE

Alf-Egil Skjeldestad alfegil@lk59.com	Lyngbøkollen 59	5164 Laksevåg	55 34 77 61 926 16 077	56 31 60 93	20.02.02	1 år
Erik Angell-Hansen eangellh@c2i.net	Langåsen 22	5114 Tertnes	55 19 49 46 976 50 979	55 50 25 48	20.02.02	1 år

REVISOR

Tor Hauge 2rhaug@frisurf.no	Asbjørnsensgt. 20	5053 Bergen	55 29 69 62		20.02.02	1 år
---	-------------------	----------------	-------------	--	----------	------

LOKALGRUPPE KVINNHERAD

Leder Hans Ordin Østebø kvinnherad@ho.disnorge.no	Skogvegen 1D	5460 Husnes	53 47 61 66	53 47 53 59	05.12.01	1 år
Nestleder Lars Jostein Rørvik ljr@c2i.net	Rørvikveien 5	5450 Sunde i Sunnhordaland	53 47 17 62		05.12.01	1 år

Lørdagsåpent på Statsarkivet

Lørdag 9 november kl 09:00 til 14:00 holder Statsarkivet i Bergen åpent for DIS-Hordaland sine medlemmer. Vel møtt.

Returadresse:
DIS-HORDALAND
PB. 1255
N-5811 BERGEN



Kilderegistrering:

Ja så er vi kommet til september og en herlig sommer er over, og vi må tenke litt mer på denne hobbyen vår. Skal vi fortsette med dette kilderegistrerings arbeidet ? Ja det bør og må vi fortsette med. Dette til hjelp for oss selv og andre som driver innen for dette med slektsforskning, og ikke minst for våre etterkommere.

DIS-Hordaland har frem til i dag registrert i overkant av 85000 navn fra forskjellige kirkebøker fra Hordaland og Sogn og Fjordane. Vi har også fått en som vil registrere fra Brønnøy. Vi har også fått henvendelse om å være behjelpelige med registrering i Telemark.

Nye registratorer kommer til, noen har bedre tid enn andre, noen jobber raskere og noen bruker noe lengre tid. Men tiden er den vi har best herredøme over selv. Vi har ikke noe tidspress, her bestemmer vi selv om vi har tid i dag, i morgen eller denne uken.

Kurs i Kilderegistrering bli arrangert på statsarkivet i arkivets regi:

Torsdag 14 november og torsdag 21 november, begge dager kl 18:00 – 20:00.

Det vil også bli en mulighet torsdag 28 november for di som føler for det.

Samme tidspunkt.

Påmelding til undertegnede.

Ellers svarer vi på spørsmål som dere sitter inne med på møtene våre hver tredje onsdag i måneden i de nye møtelokalene våre i Kronstad Hovedgård, som ligger like ved Hunstad skole.

Ellers kan spørsmål stilles til undertegnede både på telefon og e-post.

Mvh
Magnus Asbjørnsen
Kilderegistreringskoordinator
DIS-Hordaland

Torvli 10
5122 Morvik
Telefon: 55 18 62 54
Mob. 95 82 26 59
E-post: magniko@online.no

Har du E-Post adresse ?

På ca 200 av våre medlemmer mangler vi e-post adresse. Har du ikke hørt fra oss via e-post, vennligst send din adresse til:

leder@ho.disnorge.no

Vi sender ut en del informasjon via e-post !